
 

Министерство просвещения Российской Федерации 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 16 «Тополек» г. Енисейска Красноярского края 

 
663183,Россия, Красноярский край, г. Енисейск ул. Перенсона,85, 

ИНН/ КПП:  2447010115 / 244701001ОКПО 85040142, ОГРН 1082447000239; ОКАТО 04412000000 ОКФС 14 ОКОПФ 73 

Телефон 8 (39195) 2-44-78; 8(39195) 2-30-22; электронная почта:  madoy16topolek@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 

От «    » сентября 2022 года                                                                                 № ___________ 

Об участии МАДОУ «Детский сад № 16 «Тополек» 

В инновационной площадке по теме: 

 «Развитие качества дошкольного образования  

с использованием инструментария МКДО 

на образовательной платформе «Вдохновение» 

 

На основании свидетельства о присвоении статуса инновационной площадки по теме «Развитие 

качества дошкольного образования с использованием инструментария МКДО на образовательной 

платформе «Вдохновение» № 24-01-1-000516 от 01.07.2020г. и выписки из приказа № 9 от 

01.07.2020 Об утверждении статуса инновационных площадок АНО ДПО «Национальный 

институт качества образования по теме: «Развитие качества дошкольного образования с 

использованием инструментария МКДО на образовательной платформе «Вдохновение» г. Москва 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить инновационную группу в новом  составе:  

руководителя площадки Сухотину Н.В., воспитателей: Агеевой Ю.А., Максимовой Т.А., 

Ризвановой С.Г., Высоцкой А.М., Дудиной Е.Ю., Школину А.В.; 

2. Участникам инновационной группы подготовить промежуточный отчет о реализации 

программы инновационной площадки по теме «Развитие качества дошкольного образования с 

использованием инструментария МКДО на образовательной платформе «Вдохновение»; 

3. Провести корректировку плана мероприятий по внедрению программы «Вдохновение»; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ  

«Детский сад №16 «Тополек»                                                                                               Л.В. Коржова 

mailto:madoy16topolek@mail.ru

